

GLOBAL MONEY EXPRESS, S.L.
Passeig de Gràcia 95, 5º, 1ª
08008 Barcelona
Kraljevina Španjolska

OPĆI UVJETI UGOVARANJA ZAJMA

Uvodne odredbe

Opći uvjeti i Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima primjenjuju se na ugovorne strane u vezi sa zajmom. Podnošenjem zahtjeva za zajam, zajmoprimac u cijelosti i bez ikakvih ograda prihvaća ove opće uvjete.

Opći uvjeti i Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima, detaljne informacije navedene u člancima 7. i 8. Zakona o trgovanju na daljinu, kao i informacije navedene u člancima 10. i 12. Zakona o ugovorima o potrošačkim kreditima, ovisno o određenom slučaju u skladu sa standardnim predloškom, bit će pravovremeno stavljene na raspolaganje zajmoprimcu, a u svakom slučaju će mu biti omogućeno da ih pregleda neposredno nakon podnošenja zahtjeva za zajam.

Opći uvjeti dostavljeni su na znanje i raspolaganje Podnositelju Zahtjeva za Zajam na Mrežnoj stranici i bit će poslani zajedno sa Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima, odmah po primitku Zahtjeva za Zajam poslanog putem e-pošte na adresu e-pošte navedenu u Zahtjevu za Zajam.

Definicije

U ovim Općim uvjetima sljedeći pojmovi imat će značenje koje im se pripisuje u nastavku:

Zajam: ugovor uređen Općim uvjetima u nastavku, kojim Zajmodavac odobrava osobni zajam Zajmoprimcu.

Zajam će se regulirati općim uvjetima i Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima, Zakonom 22/2007 od 11. srpnja o trgovanju na daljinu financijskim uslugama koje su namijenjene potrošačima (u daljnjem tekstu „Zakon o trgovanju na daljinu“), Zakonom 16/2011 od 24. lipnja o ugovorima o potrošačkim kreditima (u daljnjem tekstu: „Zakon o ugovorima o potrošačkim kreditima“), Zakonom 34/2002 od 11. srpnja o uslugama informatičkog društva i elektroničkoj trgovini, Kraljevskom zakonodavnom uredbom 1/2007 od 16. studenoga kojom se odobrava pročišćeni tekst Općeg zakona za zaštitu potrošača i korisnika i drugim dodatnim zakonima, kao i općim zakonskim propisima o primjeni istih.

GLOBAL MONEY EXPRESS, S.L.
Passeig de Gràcia 95, 5º, 1ª
08008 Barcelona
España

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO DE PRÉSTAMO

Disposiciones preliminares

Las condiciones generales y la información estándar europea sobre crédito al consumo se aplican a las partes contratantes en relación con el préstamo. Al solicitar un préstamo, el Prestatario acepta estas condiciones generales en su totalidad y sin restricciones.

Las condiciones generales e información estándar europea sobre crédito al consumo, información detallada especificada en los artículos 7 y 8 de la Ley de Comercio a Distancia, así como información especificada en los artículos 10 y 12 de la Ley sobre crédito al consumo, según el caso concreto en conformidad con una plantilla estándar, se pondrán a disposición del Prestatario en el momento oportuno y, en cualquier caso, podrá revisarlos inmediatamente después de presentar la Solicitud de Préstamo.

Las condiciones generales se ponen a disposición del Solicitante de Préstamo en la Página Web y se enviarán junto con la información estándar europea sobre el crédito al consumo, inmediatamente después de la recepción de la Solicitud de Préstamo enviada por correo electrónico a la dirección de correo electrónico especificada en la Solicitud de Préstamo.

Definiciones

En estas Condiciones Generales, los siguientes términos tendrán el significado que a continuación se les asigna:

Préstamo: contrato regido por las Condiciones Generales a continuación, por el cual el Prestamista aprueba un préstamo personal al Prestatario.

El Préstamo se registrará por las Condiciones Generales y la información estándar europea sobre el crédito al consumo, por la Ley 22/2007, de 11 de julio, de comercialización a distancia de servicios financieros destinados a los consumidores (en adelante, “Ley de Comercialización a Distancia”), por la Ley 16/2011, de 24 de junio, sobre contratos de crédito al consumo (en adelante: “Ley de contratos de crédito al consumo”), por la Ley 34/2002, de 11 de julio, de servicios de la sociedad de la información y de comercio electrónico, por el Real Decreto Legislativo 1/2007, de 16 de noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley

Zajmodavac: trgovačko društvo GLOBAL MONEY EXPRESS, S.L., španjolsko društvo, sa sjedištem na adresi Passeig de Gràcia 95, 5º, 1ª Barcelona i s poreznim brojem (N.I.F.) B19777879, čiji je osnatak upisan u javnoj ispravi koju je ovjerio javni bilježnik iz Barcelone, José Luís Martínez-Gil Calero, pod brojem Zahtjeva 2024036676 te koje je upisano u Registar trgovačkih društava u Barceloni, svezak 1000424756160, list: 1, opći dio, stranica: B-618285, upis 1.

Podnositelj Zahtjeva za Zajam: fizička osoba, punoljetna, koja ima poslovnu sposobnost i koja je mlađa od 68 godina te koja podnosi Zahtjev za Zajam.

Zahtjev za Zajam: izjava Podnositelja Zahtjeva za Zajam koja se podnosi putem Usluge na daljinu, putem koje se podnosi Zahtjev za Zajam u skladu s Općim uvjetima i odgovarajućim Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima.

Zajmoprimac: Podnositelj Zahtjeva za Zajam, nakon što Zajmodavac odobri njegov Zahtjev za Zajam, a Podnositelj Zahtjeva za zajam zatraži isplatu Zajma.

Odluka o Zajmu: odluka Zajmodavca da odobri ili odbije Zahtjev za Zajam.

Pozitivna odluka o odobrenju Zajma: Odluka o Zajmu bila je pozitivna, Zajmodavac je odobrio Zajam Zajmoprimcu i o tome ga obavijestio putem Usluge na daljinu (putem e-pošte i SMS poruke).

Ugovorna strana: Podnositelj Zahtjeva za Zajam, Zajmodavac ili Zajmoprimac, pojedinačno.

Usluga na daljinu: način podnošenja Zahtjeva za Zajam i sklapanja Ugovora putem komunikacijskih sredstava i telekomunikacijskih usluga. U svrhu ugovaranja Zajma na daljinu, ugovor će se smatrati sklopljenim nakon što Zajmodavac putem Mrežne stranice i SMS poruke obavijesti Podnositelja Zahtjeva za Zajam o odobrenju Zahtjeva za Zajam, a Podnositelj Zahtjeva za Zajam zatraži isplatu Zajma.

Mrežna stranica: mrežna stranica Zajmodavca www.globalmoneyexpress.eu.

Osobni podaci: bilo koje informacije u vezi s Podnositeljem Zahtjeva za Zajam ili Zajmoprimcem koje otkrivaju ili mogu otkriti njihov identitet. Osobom koja se može identificirati smatra se osoba čiji se identitet može izravno ili neizravno utvrditi putem njezinog identifikacijskog broja ili drugih prepoznatljivih znakova poput njezinih fizičkih, psiholoških, mentalnih, ekonomskih, kulturnih i

General para la Defensa de los Consumidores y Usuarios y otras leyes complementarias, así como las normas legales generales sobre su aplicación.

Prestamista: la sociedad mercantil GLOBAL MONEY EXPRESS, S.L., sociedad española, con domicilio social en Passeig de Gràcia 95, 5º, 1ª Barcelona y con número fiscal (N.I.F.) B19777879, cuya fundación está inscrita en el documento público certificado por notario de Barcelona, José Luís Martínez-Gil Calero, con número de Registro 2024036676 y que está inscrita en el Registro Mercantil de Barcelona, tomo 1000424756160 folio 1, sección general, hoja: B-618285, inscripción 1.

Solicitante de Préstamo: persona física, mayor de edad, que tenga capacidad jurídica y sea menor de 68 años, y que presente una Solicitud de Préstamo.

Solicitud de Préstamo: la declaración del Solicitante de Préstamo presentada a través del Servicio Remoto, a través del cual se presenta la Solicitud de Préstamo de acuerdo con las Condiciones Generales y la correspondiente información estándar europea sobre el crédito al consumo.

Prestatario: el Solicitante del Préstamo, después de que el Prestamista apruebe su Solicitud de Préstamo y el Solicitante del Préstamo solicite el desembolso del Préstamo.

Decisión de préstamo: decisión del Prestamista de aprobar o rechazar una Solicitud de Préstamo.

Decisión positiva sobre la aprobación del préstamo: la decisión sobre el préstamo fue positiva, el Prestamista aprobó el Préstamo al Prestatario y le informó a través del Servicio Remoto (por correo electrónico y mensaje SMS).

Parte Contratante: Solicitante del Préstamo, Prestamista o Prestatario, individualmente.

Servicio Remoto: el método de presentar una Solicitud de Préstamo y celebrar un Contrato a través de medios de comunicación y servicios de telecomunicaciones. A los efectos de la contratación de un Préstamo a distancia, el contrato se considerará celebrado una vez que el Prestamista informe al Solicitante del Préstamo a través de la Página Web y mensaje SMS sobre la aprobación de la Solicitud de Préstamo, y el Solicitante del Préstamo solicite el desembolso del Préstamo.

Página Web: página web del Prestamista www.globalmoneyexpress.eu.

Datos Personales: cualquier información relativa al Solicitante del Préstamo o al Prestatario que revele o pueda revelar su identidad. Se considera persona identificable a aquella cuya identidad puede establecerse directa o indirectamente a través de su número de identificación u otros signos reconocibles como sus características físicas, psicológicas, mentales, económicas,

/ ili socijalnih karakteristika. Zajmodavac se obvezuje da neće otkriti podatke o Zajmoprimcu trećoj strani bez prethodnog pristanka Zajmoprimca.

Datoteka: bilo koji organizirani skup podataka, bez obzira na oblik ili način stvaranja, pohrane, organizacije i pristupa.

Obrada Osobnih podataka: radnje i tehnički postupci koji mogu biti automatizirani ili neautomatizirani, a koji omogućuju prikupljanje, evidentiranje, pohranu, razradu, izmjenu, blokiranje i uklanjanje Osobnih podataka.

Pristanak Podnositelja Zahtjeva za Zajam: slobodno, jasno, nedvosmisleno, specifično i informirano izražavanje vlastite volje kojim Podnositelj Zahtjeva za Zajam ili Zajmoprimac daje svoj pristanak za Obradu Osobnih podataka koji se odnose na njega, kako bi Zajmodavac izvršio Obradu osobnih podataka s ciljem donošenja odluke o odobrenja Zajma.

Standardni predložak: standardni format naveden u Aneksu II. Zakona 16/2011 od 24. lipnja o ugovorima o potrošačkim kreditima, koji je primjenjiv i obvezan za sve potrošačke Zajmove ove vrste.

Opći uvjeti: opći uvjeti Zajma iz ovog dokumenta.

Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima: Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima uključene u Standardni predložak koje će biti dostupne Podnositelju Zahtjeva za Zajam neposredno nakon podnošenja Zahtjeva za Zajam.

Ugovori na daljinu

Ugovor o zajmu će se sklopiti na daljinu, uz dostavu ugovora putem bilo kojeg instrumenta koji omogućuje zajmoprimcu pohranu informacija koje su mu upućene. Na taj način će se osigurati da informacije budu lako dostupne u vremenskom razdoblju koje je prikladno za svrhe za koje su namijenjene, omogućujući nepromijenjenu reprodukciju pohranjenih podataka.

Zahtjev za Zajam

Podnositelj zahtjeva za zajam će podnijeti zahtjev za zajam zajmodavcu putem usluge na daljinu, prilažući sljedeće podatke: ime i prezime, datum rođenja, osobnu iskaznicu (potrebno je priložiti kopiju), prebivalište/adresu, iznos zajma iz zahtjeva, rok otplate zajma, adresu e-pošte, broj mobilnog telefona, mjesto rada i naziv poslodavca, adekvatnu fotografiju podnositelja zahtjeva za zajam, isplatne liste, preslike prometa po računu i fotografiju debitne kartice.

culturales y/o sociales. El Prestamista se compromete a no revelar información sobre el Prestatario a un tercero sin el consentimiento previo del Prestatario.

Archivo: cualquier conjunto organizado de datos, cualquiera que sea la forma o método de creación, almacenamiento, organización y acceso.

Tratamiento de Datos Personales: acciones y procedimientos técnicos, automatizados o no, que posibilitan la recopilación, registro, almacenamiento, elaboración, modificación, bloqueo y eliminación de Datos Personales.

Consentimiento del Solicitante del Préstamo: expresión libre, clara, inequívoca, específica e informada de su propia voluntad mediante la cual el Solicitante del Préstamo o el Prestatario presta su consentimiento al Tratamiento de Datos Personales que le conciernen, para que el Prestamista pueda realizar el Tratamiento de Datos Personales con el objetivo de tomar una decisión sobre la aprobación de préstamos.

Plantilla Estándar: el formato estándar que figura en el anexo II de la Ley 16/2011, de 24 de junio, de contratos de crédito al consumo, que es de aplicación y obligado cumplimiento para todos los préstamos al consumo de esta modalidad.

Condiciones Generales: condiciones generales del Préstamo de este documento.

Información estándar europea sobre el crédito al consumo: información estándar europea sobre el crédito al consumo incluida en la Plantilla Estándar que estará disponible para el Solicitante de Préstamo inmediatamente después de presentar la Solicitud de Préstamo.

Contratos a distancia

El contrato de préstamo se celebrará a distancia, con entrega del contrato a través de cualquier instrumento que permita al Prestatario almacenar la información que se le envíe. Esto garantizará que la información esté fácilmente disponible durante un período de tiempo adecuado para los fines para los que está destinada, permitiendo la reproducción sin cambios de los datos almacenados.

Solicitud de préstamo

El Solicitante del Préstamo presentará una Solicitud de Préstamo al Prestamista a través de un servicio remoto, adjuntando la siguiente información: nombre y apellidos, fecha de nacimiento, documento de identidad (deberá adjuntar copia), lugar de residencia/dirección, importe del préstamo de la solicitud, plazo de pago del préstamo, dirección de correo electrónico, número de teléfono móvil, lugar de trabajo y nombre del empleador, una fotografía adecuada del solicitante del préstamo, nóminas,

Zajmoprimac potvrđuje da su njegovi podaci dostavljeni Zajmodavcu točni i ažurirani. Također izjavljuje da je ima sposobnost platiti ukupni iznos zajma Zajmodavcu u skladu s uvjetima Ugovora o zajmu.

U trenutku podnošenja Zahtjeva za Zajam, Zajmoprimac potvrđuje i izjavljuje sljedeće:

- a) da su podaci koje je podnio Zajmodavcu točni, istiniti i potpuni; ukoliko isti nisu točni, istiniti i potpuni, Zajmoprimac mora zatražiti odgovarajuće ispravke i izmjene kako bi osigurao da pruženi podaci odgovaraju stvarnim podacima.
- b) da su podaci povezani s njegovim računom otvorenim u komercijalnoj banci, a koji su dostavljeni Zajmodavcu za odobrenje zajma, stvarni i točni, kao i ostali dodatni podatci. Zajmoprimac se obvezuje obavijestiti Zajmodavca o bilo kakvim izmjenama i dopunama njegovih osobnih podataka
- c) Zajmoprimac izjavljuje da je Ugovor o zajmu sklopljen dobrovoljno, slobodno i bez mana volje u pogledu izražavanja njegove vlastite volje u trenutku sklapanja spomenutog ugovora.
- d) da ne podnosi Zahtjev za Zajam u ime i u svrhu ostvarenja interesa bilo koje treće fizičke ili pravne osobe;
- e) da je u cijelosti razumio uvjete, razumio zahtjeve i zahtjeva za potrebnom solventnosti u vezi s odobrenjem Zajma i naknadnim uvjetima otplate Zajma, kao i naknade i ostale primjenjive troškove, koje dobrovoljno prihvaća i preuzima te se obvezuje da će iste podmiriti
- f) da se obvezuje platiti iznose koji se odnose na naknadu štete i druge nanesene gubitke nastale Zajmoprimcu zbog kršenja uvjeta Ugovora i dodatnih podataka iz istih
- g) isto tako, obvezuje se da neće upotrebljavati sredstva stečena počinjenjem nezakonitog djela ili drugih nedopuštenih radnji, u skladu s važećim Kaznenim zakonom (Organski zakon 10/1995, od 23. studenoga Kaznenog zakona), za podmirenje iznosa Zajma

Zajmoprimac je dužan obavijestiti Zajmodavca o svakoj promjeni bilo koje informacije navedene u Zahtjevu za Zajam.

copias de las transacciones por cuenta y una fotografía de la tarjeta de débito.

El Prestatario confirma que los datos proporcionados al Prestamista son correctos y están actualizados. También declara que tiene capacidad para pagar el monto total del préstamo al Prestamista en conformidad con las cláusulas del Contrato de Préstamo.

En el momento de presentar la Solicitud de Préstamo, el Prestatario confirma y declara lo siguiente:

- a) que la información enviada al Prestamista es correcta, verdadera y completa; si no es exacta, verdadera y completa, el Prestatario debe solicitar las correcciones y cambios apropiados para garantizar que la información proporcionada corresponda con la información real;
- b) que los datos relacionados con su cuenta abierta en un banco comercial, que fueron presentados al Prestamista para la aprobación del Préstamo, son reales y correctos, igual que otros datos adicionales. El Prestatario se compromete a informar al Prestamista de cualquier modificación de sus datos personales;
- c) El Prestatario declara que el Contrato de Préstamo se celebró de forma voluntaria, libre y sin ningún reparo en el momento de celebrar dicho contrato;
- d) que no presenta una Solicitud de Préstamo en nombre de otro y con el propósito de realizar los intereses de cualquier tercer persona física o jurídica;
- e) que entendió plenamente las condiciones, y el requisito de la solvencia necesaria en relación con la aprobación del Préstamo y las condiciones posteriores de reembolso del Préstamo, así como las tarifas y otros costes aplicables, que acepta y asume voluntariamente y se compromete a pagarlos;
- f) que se compromete a pagar montos relacionados con la compensación por daños y otras pérdidas causadas al Prestatario debido a la violación de las condiciones del Contrato e información adicional del mismo;
- g) Asimismo, se compromete a no utilizar los fondos adquiridos cometiendo un delito u otras actuaciones ilícitas, en conformidad con el Código Penal aplicable (Ley Orgánica 10/1995, de 23 de noviembre, del Código Penal), para pagar el importe del Préstamo.

Zajmoprimac je dužan nadoknaditi Zajmodavcu troškove koji su nastali zbog davanja lažnih podataka ili zbog kršenja bilo koje obveze navedene u ovim Općim uvjetima.

Da bi se mogao podnijeti Zahtjev za Zajam, Podnositelj Zahtjeva za Zajam mora se prethodno registrirati na Mrežnoj stranici na način da napravi svoj korisnički profil Zajmodavca i prihvatiti ove Opće uvjete i Pravila o privatnosti Zajmodavca, označujući u svrhu pristanka dvije kućice za potvrdu koje se pojavljuju tijekom postupka registracije.

Zajmodavac će Zajmoprimcu poslati Pozitivnu odluku o odobrenju Zajma putem e-pošte i / ili SMS poruke. Zajmodavac zadržava slobodno i isključivo pravo odbiti Zahtjev za zajam bez posebnog obrazloženja po njegovoj obradi.

Obrada Zahtjeva za Zajam i troškovi

Naknada po svakom pojedinom zajmu ovisit će o iznosu zajma i njegovom trajanju u skladu sa Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima. Podnositelj zahtjeva za izdavanje zajma imat će pristup navedenim informacijama putem mrežnog simulatora na mrežnoj stranici, te će mu biti pružene detaljne informacije iz Standardnih europskih informacija o potrošačkim kreditima koje će mu biti dostavljene od Zajmodavca nakon podnošenja zahtjeva za odobrenje Zajma.

Zajmoprimac prihvaća opće uvjete te time ujedno potvrđuje da je pročitao i razumio tabelarni prikaz proizvoda i tabelarni prikaz pristojbi za odgodu zajma (u nastavku ovih Općih uvjeta), koje su priložene ovim Općim uvjetima i čine njihov sastavni dio. U opisanim tabelarnim prikazima, među ostalima navode se podaci o efektivnoj kamatnoj stopi u skladu s iznosom Zajma.

Zajmoprimac je ima obvezu platiti Zajmodavcu iznos Zajma i troškove njegove obrade u skladu s Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima.

Odobrenje Zajma

Odobrenje zajma ovisit će o sljedećim okolnostima Zajmoprimca:

- da Zajmoprimac nema prethodno, neplaćene iznose ili dugove prema trećim stranama koji mogu spriječiti otplatu Zajma, uključujući nepodmirene obveze plaćanja koje su zabilježene u bilo kojoj datoteci s informacijama o solventnosti i kreditu

El Prestatario está obligado a notificar al Prestamista de cualquier cambio en cualquier información especificada en la Solicitud de Préstamo.

El Prestatario está obligado a compensar al Prestamista por los costes incurridos por el suministro de información falsa o por el incumplimiento de cualquier obligación especificada en las presentes Condiciones Generales.

Para poder presentar una Solicitud de Préstamo, el Solicitante de Préstamo deberá registrarse previamente en la Página Web creando su perfil de usuario y aceptar las presentes Condiciones Generales y la Política de Privacidad del Prestamista, marcando las dos casillas que aparecen con el propósito del consentimiento durante el proceso de registro.

El Prestamista enviará al Prestatario la Decisión Positiva sobre la aprobación del Préstamo por correo electrónico y/o SMS. El Prestamista se reserva el derecho libre y exclusivo de rechazar la Solicitud de Préstamo al gestionarla sin una justificación particular.

Gestión de la Solicitud de Préstamo y gastos

La tasa por cada préstamo individual dependerá del importe del préstamo y de su duración de acuerdo con la información estándar europea sobre el crédito al consumo. El solicitante de préstamo tendrá acceso a la información anterior a través del simulador en línea de la página web, y se le proporcionará información detallada de la información estándar europea sobre el crédito al consumo, que le será proporcionada por el Prestamista después de presentar la solicitud de aprobación de Préstamo.

El Prestatario acepta las condiciones generales y, por lo tanto, también confirma que ha leído y entendido la presentación de las tablas del producto y la presentación en las tablas de las tasas de aplazamiento del préstamo (a continuación de las presentes Condiciones Generales), que se adjuntan a estas Condiciones Generales y forman un parte integral de las mismas. En las representaciones de las tablas descritas se indican, entre otros, datos sobre la tasa anual equivalente de acuerdo con el importe del Préstamo.

El Prestatario está obligado a pagar al Prestamista el importe del Préstamo y los gastos de su gestión en conformidad con la información estándar europea sobre el crédito al consumo.

Aprobación de préstamo

La aprobación del préstamo dependerá de las siguientes circunstancias del Prestatario:

- que el Prestatario no tiene importes impagos previamente ni deudas con terceros que puedan impedir el

- da Zajmoprimac nije stranka u bilo kakvom upravnom ili sudskom postupku koji može utjecati na njegovu razinu solventnosti.
- da su svi podaci i dokumentacija dostavljene Zajmodavcu točne, istinite i ažurirane
- da ne poduzima radnje koje bi se mogle podvesti pod prijevaru, a što se posebno odnosi na krađu identiteta
- da ima financijske mogućnosti koje su dostatne za otplatu kredita

U slučaju da obavijest u pogledu Odluke o Zajmu nije poslana u skladu s odredbama ovih Općih uvjeta, ili je Zahtjev za Zajam povučen od strane Podnositelja Zahtjeva za Zajam prije isplate Zajma, smatrat će se da Ugovor o Zajmu nije sklopljen.

Zajmodavac će putem e-pošte ili SMS poruke poslati obavijest Podnositelja Zahtjeva za Zajam da je Zahtjev za Zajam zaprimljen.

Nakon što Zajmodavac izvrši odgovarajuće provjere i procijeni financijsku sposobnost potencijalnog Zajmoprimca, Zajmodavac će putem Usluge na daljinu obavijestiti potencijalnog Zajmoprimca o Pozitivnoj odluci o odobrenju Zajma. Zajmodavac se obvezuje obavijestiti potencijalnog Zajmoprimca o prihvaćanju ili odbijanju Zahtjeva za Zajam u roku od 5 radnih dana od dana primitka Zahtjeva za Zajam putem e-pošte ili SMS poruke. Ukoliko u roku od 5 radnih dana koji se računa od primitka Zahtjeva za Zajam, Zajmodavac ne obavijesti potencijalnog Zajmoprimca o pozitivnoj ili negativnoj odluci o odobrenju Zajma, Odluka o Zajmu smatrat će se negativnom, to jest, smatrat će se da je Zahtjev za Zajam odbijen.

Zajmodavac zadržava pravo zahtijevati od Podnositelja Zahtjeva za Zajam osobne podatke, da bi mogao utvrditi njegov identitet i dokumentaciju u vezi s njegovom solventnošću koju smatra potrebnom.

Isplata zajma

Nakon primitka pozitivne Odluke o odobrenju Zajma od strane Zajmodavca, Podnositelj Zahtjeva za Zajam tražit će od Zajmodavca da isplati Zajam putem SMS poruke dostavljene Zajmodavcu na broj 810012 sadržaja "ŽELIM ISPLATU ZAJMA GME-(broj zajma)". Ugovor o Zajmu smatrat će se sklopljenim nakon što Podnositelj Zahtjeva za Zajam zatraži od Zajmodavca isplatu Zajma. Zajmodavac će izvršiti uplatu iznosa Zajma na

reembolso del Préstamo, incluidas obligaciones de pago pendientes registradas en cualquier fichero de solvencia e información crediticia;

- que el Prestatario no es parte en ningún procedimiento administrativo o judicial que pueda afectar su nivel de solvencia;
- que todos los datos y documentación presentados al Prestamista son exactos, verdaderos y están actualizados;
- que no realiza acciones que puedan ser catalogadas como fraude, lo que se refiere especialmente al robo de identidad;
- que tiene capacidades financieras suficientes para devolver el préstamo.

En el caso que la notificación relativa a la Decisión de Préstamo no sea enviada en conformidad con lo establecido en estas Condiciones Generales, o la Solicitud de Préstamo sea retirada por el Solicitante antes de que se desembolse el Préstamo, se considerará que el Contrato de Préstamo no ha sido celebrado.

El Prestamista notificará al Solicitante de Préstamo que la Solicitud de Préstamo ha sido recibida por correo electrónico o SMS.

Después de que el Prestamista haya realizado las verificaciones apropiadas y evaluado la capacidad financiera del Prestatario potencial, el Prestamista informará al Prestatario potencial de la Decisión Positiva sobre la aprobación del Préstamo a través del Servicio Remoto. El Prestamista se compromete a informar al Prestatario potencial de la aceptación o rechazo de la Solicitud de Préstamo dentro de los 5 días hábiles a partir de la fecha de recepción de la Solicitud de Préstamo por correo electrónico o mensaje SMS. Si, dentro de los 5 días hábiles siguientes a la recepción de la Solicitud de Préstamo, el Prestamista no informa al Prestatario potencial de una decisión positiva o negativa sobre la aprobación del préstamo, la Decisión del Préstamo se considerará negativa, es decir, la Solicitud de Préstamo se considerará rechazada.

El Prestamista se reserva el derecho de solicitar información personal del Solicitante del Préstamo, con el fin de poder establecer su identidad y la documentación sobre su solvencia que considere necesaria.

Desembolso del Préstamo

Después de recibir una Decisión positiva sobre la aprobación del Préstamo por parte del Prestamista, el Solicitante del Préstamo le pedirá al Prestamista que desembolse el Préstamo mediante un mensaje SMS al Prestamista al número 810012 con el contenido "QUIERO UN PAGO DE PRÉSTAMO GME-

bankovni račun koji je Zajmoprimac naveo u Zahtjevu za Zajam. Zajmodavac nema utjecaja u kojem će roku iznos Zajma biti vidljiv na računu Zajmoprimca, s obzirom da navedeno ovisi o poslovnoj politici banke u kojoj Zajmoprimac ima otvoren račun.

Zajmodavac će odobriti Zajam pod uvjetima utvrđenim u Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima koji će biti dostavljeni na uvid Zajmoprimcu.

1. Zajmodavac zadržava isključivo pravo ne odobriti Zajam Podnositelju Zahtjeva za Zajam ako je u tijeku još jedan aktivan Zahtjev za Zajam, ako rok za otplatu prethodnog Zajma još nije istekao ili ako je istekao, a predmetna obveza plaćanja još nije podmirena.
2. Činjenica da je Podnositelj Zahtjeva za Zajam otplatio prethodni Zajam ne predstavlja jamstvo za odobrenje budućeg Zahtjeva za Zajam.

Nakon isplate Zajma, uz Ugovor o Zajmu, dostavit će se Zajmoprimcu i Otplatni plan zajma, koji uključuje datume dospijeća i visinu pojedinih ugovorenih rata, s naznakom iznosa zajma sa svim troškovima i naknadama, datumom otplate zajma i naknadama koje treba platiti te Opći uvjeti.

Pravo na odustanak

Zajmoprimac će imati rok od četrnaest (14) kalendarskih dana, računajući od datuma sklapanja Ugovora o Zajmu, da odustane od gore navedenog Zajma, bez potrebe navođenja ikakvih razloga i bez ikakve kazne. Ovo se pravo ne može ostvariti ako su obje Ugovorne strane u potpunosti ispunile svoje zakonske obveze.

Zajmoprimac će priopćiti svoju namjeru da ostvari pravo na odustanak od Zajma, na način da pošalje Zahtjev za jednostrani raskid ugovora sklopljenog na daljinu. Navedeni zahtjev mora biti dostavljen Zajmodavcu na bilo koji zakonom priznati način kojim je moguće dokazati da je dostava izvršena.

Zajmoprimčev Zahtjev mora biti potpisan i mora sadržavati puno ime i prezime Zajmoprimca, broj njegove osobne iskaznice, uz priloženu kopiju iste, broj Zajma i datum odobrenja Zajma.

(número de préstamo)". El Contrato de Préstamo se considerará celebrado después de que el Solicitante del Préstamo solicite al Prestamista el desembolso del Préstamo. El Prestamista pagará el monto del Préstamo en la cuenta bancaria especificada por el Prestatario en la Solicitud de Préstamo. El Prestamista no tiene influencia sobre el período en el cual el monto del Préstamo será visible en la cuenta del Prestatario, dado que esto depende de la política comercial del banco donde el Prestatario tiene la cuenta.

El Prestamista aprobará el Préstamo con las condiciones establecidas en la información estándar europea sobre el crédito al consumo, que se le proporcionará al Prestatario para su consulta.

1. El Prestamista se reserva el derecho exclusivo de no conceder el Préstamo a un Solicitante de Préstamo si otra Solicitud de Préstamo activa está en curso, si el plazo de devolución del Préstamo anterior aún no ha vencido o si ha vencido y la obligación de pago en cuestión aún no ha sido cumplida.
2. El hecho de que el Solicitante de Préstamo haya reembolsado el Préstamo anterior no constituye garantía para la aprobación de la futura Solicitud de Préstamo.

Después del desembolso del Préstamo, junto con el Contrato de Préstamo, se proporcionará al Prestatario el Plan de Pago del Préstamo, que incluye las fechas de vencimiento y el monto de las cuotas individuales acordadas, indicando el monto del préstamo con todos los gastos y tasas, fecha de devolución y tasas a pagar, y las Condiciones Generales.

Derecho de desistimiento

El Prestatario dispondrá de un plazo de catorce (14) días naturales, a contar desde la fecha de celebración del Contrato de Préstamo, para desistir del citado Préstamo, sin necesidad de alegar motivos y sin penalización alguna. Este derecho no podrá ejercerse si ambas Partes Contratantes han cumplido plenamente con sus obligaciones legales.

El Prestatario comunicará su intención de ejercer el derecho de desistir del Préstamo, mediante el envío de una Solicitud de resolución unilateral del contrato celebrado a distancia. La citada solicitud deberá ser entregada al Prestamista por cualquier medio legalmente reconocido mediante el cual sea posible acreditar que se ha realizado la entrega.

La Solicitud del Prestatario deberá estar firmada y deberá contener el nombre y apellido completo del Prestatario, el número de su documento de identidad, junto con copia adjunta del mismo, el

Zajmoprimac mora Zajmodavcu vratiti ukupan iznos Zajma koji je od njega primio i kamate obračunate na navedenu glavicu između datuma raspolaganja Zajmom i datuma otplate glavnice prije ostvarivanja prava na odustanak od Zajma, a najkasnije u roku četrnaest (14) kalendarskih dana, koji rok se računa od datuma sklapanja Ugovora o Zajmu.

Otplata Zajma

Zajmodavac će Zajmoprimcu dostaviti Otplatni plan Zajma, koji uključuje datume dospijeća i visinu pojedinih ugovorenih rata, s naznakom iznosa Zajma sa svim troškovima i naknadama, datumom otplate Zajma i naknadama koje treba platiti.

Uplata će se smatrati izvršenom nakon što uplata bude vidljiva na bankovnom računu Zajmodavca. Ako Zajmoprimac iz bilo kojeg razloga ne zaprimi Otplatni plan, to ne predstavlja razlog za oslobađanje od obveze plaćanja na ugovorene datume. Ako Zajmoprimac ne zaprimi Otplatni plan na adresu e-pošte u roku od pet (5) dana nakon uplate Zajma, Zajmoprimac o tome mora bez odgađanja obavijestiti Zajmodavca.

Zajmoprimac ima pravo otplatiti Zajam prije dogovorenog datuma dospijeća bez dodatnih troškova, osim troškova obrade, na koje nema pravo na povrat. U tim će slučajevima Zajmodavac imati pravo na opravdanu naknadu za troškove obrade koji proizlaze iz prijevremene otplate Zajma, a koji neće biti viši od 0,5 % iznosa Zajma.

Trajanje Zajma

Rok za otplatu Zajma određuje se u skladu sa Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima od datuma isplate iznosa Zajma.

Na datum dospijeća Zajma, Zajmoprimac može zatražiti produljenja roka za otplatu Zajma. Produljeni rok za otplatu Zajma bit će u skladu s uvjetima navedenima u nastavku ovih općih uvjeta.

Zajmoprimac će putem telefona ili e-pošte biti obaviješten o odobrenju produljenja roka za otplatu Zajma, te o troškovima produljenja roka za otplatu Zajma.

Nakon odobrenja zahtjeva za produljenje roka za otplatu Zajma, Zajmoprimac mora uplatiti

número de Préstamo y la fecha de aprobación del Préstamo.

El Prestatario debe devolver al Prestamista el monto total del Préstamo recibido de él y los intereses calculados sobre el principal especificado entre la fecha de disposición del Préstamo y la fecha de reembolso del principal antes de ejercer el derecho de cancelar el Préstamo, y a más tardar dentro de catorce (14) días naturales, plazo que se calcula a partir de la fecha de celebración del Contrato de Préstamo.

Devolución del Préstamo

El Prestamista proporcionará al Prestatario el Plan de Pago del Préstamo, que incluye las fechas de vencimiento y el monto de las cuotas individuales acordadas, indicando el monto del Préstamo con todos los gastos y tasas, la fecha de la devolución del Préstamo y las tasas a pagar. El pago se considerará realizado una vez que sea visible en la cuenta bancaria del Prestamista.

Si el Prestatario no recibe el Plan de Pago por cualquier motivo, esto no constituye motivo de liberación de la obligación de pagar en las fechas acordadas. Si el Prestatario no recibe el Plan de Pago en la dirección de correo electrónico dentro de los cinco (5) días posteriores al desembolso del Préstamo, el Prestatario debe notificar al Prestamista sin demora.

El Prestatario tiene derecho a reembolsar el Préstamo antes de la fecha de vencimiento acordada sin gastos adicionales, excepto los gastos de gestión, por los que no tiene derecho a devolución. En estos casos, el Prestamista tendrá derecho a una compensación razonable por los gastos de gestión derivados de la devolución anticipada del Préstamo, que no será superior al 0,5% del importe del Préstamo.

Duración del Préstamo

El plazo de devolución del Préstamo se determina de acuerdo con la información estándar europea sobre el crédito al consumo a partir de la fecha del desembolso del importe del Préstamo.

En la fecha de vencimiento del Préstamo, el Prestatario podrá solicitar una extensión del plazo de devolución del Préstamo. El plazo ampliado para la devolución del Préstamo se ajustará a las condiciones que se especifican a continuación en las presentes Condiciones Generales.

Al Prestatario se le informará por teléfono o correo electrónico sobre la aprobación de la extensión del plazo de devolución del Préstamo y sobre los gastos de la ampliación del plazo de devolución del Préstamo.

Después de la aprobación de la solicitud de extensión del plazo de devolución del Préstamo,

Zajmodavcu iznos koji odgovara naknadi za produljenje roka za otplatu Zajma sukladno odredbama iz nastavka ovih Općih uvjeta, te potvrditi svoj zahtjev za produljenje roka otplate zajma na način da pošalje Zajmodavcu SMS poruku s tekstom: „PROLONGIRAJ UPLATU RATE ZAJMA GME-(broj zajma)“. Nakon uplate navedene naknade i slanja potvrde zahtjeva za produljenje roka otplate Zajma, Zajmodavac će Zajmoprimcu dostaviti Aneks Ugovora o Zajmu o produljenju roka za otplatu Zajma, te novi Otplatni planu u kojem će se, između ostalih podataka, navesti datum produljenog roka za otplatu i iznos Zajma za čiju se otplatu tražilo produljenje roka. Po završetku produljenog roka za otplatu Zajma, Zajmoprimac će platiti preostali iznos u skladu s Ugovorom o Zajmu i Otplatnim planom produljenja roka za otplatu Zajma na bankovni račun Zajmodavca.

Uplata će se smatrati izvršenom nakon što ista bude vidljiva na bankovnom računu Zajmodavca.

Zajmodavac ima pravo prenijeti prava i obveze iz Ugovora o zajmu u cijelosti ili djelomično trećoj strani koja time preuzima njegova prava. Zajmoprimac može ugovorni položaj dodijeliti isključivo uz izričiti pisani pristanak Zajmodavca.

Vraćanje zajma

U onim slučajevima u kojima Zajmoprimac ne otplati Zajam u predviđenom roku, naplata dugovanog iznosa može se povjeriti društvu specijaliziranom za naplatu potraživanja.

Zajmodavac zadržava pravo stupanja u kontakt s osobama iz Zajmoprimčevog okruženja kako bi stupio u kontakt sa Zajmoprimcem i od njega zatražio da otplati dug, uvijek u skladu s odredbama važećih zakonskih propisa o zaštiti podataka (Organski zakon 3/2018 o zaštiti osobnih podataka i jamstvu digitalnih prava od 5. prosinca i Uredba (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka). Ni u kojem slučaju navedenim osobama neće biti dane nikakve obavijesti o stanju duga ili uopće odnosu Zajmodavca i Zajmoprimca, niti o kašnjenju u plaćanju Zajmoprimca, čime se jamči poštivanje načela povjerljivosti iz članka 5. Organskog zakona 3/2018 o zaštiti osobnih podataka i jamstvu digitalnih prava. Pored navedenog, osobe s kojima Zajmodavac stupi u kontakt u pogledu upravljanja njihovim osobnim

el Prestatario deberá pagar al Prestamista el monto correspondiente a la tasa por la extensión del plazo de devolución del Préstamo de acuerdo con lo dispuesto en la continuación de las presentes Condiciones Generales, y confirmar su solicitud de ampliar el plazo de devolución de Préstamo enviando un mensaje SMS al Prestamista con el texto: "AMPLIAR EL PAGO A PLAZOS DEL PRÉSTAMO GME-(número de préstamo)". Después del pago de la tasa indicada y la confirmación de la solicitud de extensión del plazo de devolución del préstamo, el Prestamista entregará al Prestatario el Anexo al Contrato de Préstamo sobre la extensión del período de devolución del préstamo y el nuevo Plan de Pago, que especificará, entre otra información, la fecha del plazo de devolución extendido y el monto del préstamo para el cual se solicitó extender la devolución. Al final del plazo ampliado para el reembolso del Préstamo, el Prestatario pagará el importe pendiente en conformidad con el Contrato de Préstamo y el Plan de Pago de la extensión del plazo para la devolución del Préstamo a la cuenta bancaria del Prestamista.

El pago se considerará realizado una vez que sea visible en la cuenta bancaria del Prestamista.

El Prestamista tiene derecho a transferir total o parcialmente los derechos y obligaciones del Contrato de Préstamo a un tercero, quien de este modo asume sus derechos. El Prestatario podrá ceder la posición contractual sólo con el consentimiento expreso por escrito del Prestamista.

Devolución del Préstamo

En aquellos casos en los que el Prestatario no devuelva el Préstamo en el plazo estipulado, el cobro del importe adeudado podrá encomendarse a una empresa especializada en cobro de deudas. El Prestamista se reserva el derecho de contactar con personas del entorno del Prestatario con el fin de contactar con el Prestatario y solicitarle el desembolso de la deuda, siempre en conformidad con lo dispuesto en la normativa legal aplicable en materia de protección de datos (Ley Orgánica 3/2018 de protección de datos personales y garantía de los derechos digitales de 5 de diciembre y Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulación de estos datos). En ningún caso se dará a las personas mencionadas información alguna sobre el estado de la deuda o la relación entre el Prestamista y el Prestatario en general, ni sobre el retraso en el pago del Prestatario, lo que garantiza el cumplimiento del principio de confidencialidad del artículo 5 de la Ley Orgánica 3/2018 de

podacima u skladu s korporativnim Pravilima o privatnosti, bit će obaviještene o svom pravu da se suprotstave obradi istih, ako to žele i o činjenici da se taj telefonski poziv snima, u slučaju da je odabran taj način za ostvarivanje kontakta.

Kazna za neplaćanje i zakašnjelo plaćanje

Neplaćanje, po dospelju, bilo kojeg iznosa navedenog u odredbama Ugovora o Zajmu, u pogledu zakonskih zateznih kamata koji izračun se vrši prema mjestu prebivališta dužnika. Po izvršenju uplata, Zajmoprimac će prvo podmiriti troškove, zatim kamate i naknade te potom glavnicu.

Za slučaj neplaćanja, Zajmodavac ima pravo ostvarivati tražbinu putem prisilne naplate potraživanja, kao i mogućnost prijenosa dospjele tražbine na treće osobe.

Zajmodavac će naplatiti Zajmoprimcu koji ima neispunjene obveze iznose koji odgovaraju troškovima izdavanja obavijesti o dugovanju potrebnih za namiru duga.

Zaštita osobnih podataka

Uz Pristanak Podnositelja Zahtjeva za Zajam, bez obzira na Odluku o Zajmu, Podnositelj zahtjeva za zajam izjavljuje da je informiran te daje svoj pristanak i izričito ovlašćuje Zajmodavca da učini sljedeće:

(a) Analizira informacije o njegovim prijašnjim kreditima i rizičnom ponašanju od subjekata koji pružaju usluge informiranja o solventnosti i kreditnoj sposobnosti te po potrebi, odobravanje, praćenja i kontrolu ispunjavanja kreditnih i zakonskih obveza. U istu svrhu i za potrebe sprečavanja prijevare, pranja novca i ostalih kaznenih djela, Podnositelj Zahtjeva za zajam također ovlašćuje Zajmodavca da ispita, izravno ili posredstvom subjekata koji pružaju usluge provjere, vlasništvo nad bankovnim računom i podatke o zaposlenju koji je potonji naveo, s time da Podnositelj Zahtjeva za zajam daje odobrenja da (i) Zajmodavac ili subjekt za provjere mogu ustupiti njegove podatke odgovarajućim bankarskim ustanovama i /ili poslodavcima i (ii) da bankarska ustanova i/ili poslodavac mogu obavijestiti Zajmodavca ili subjekt za provjere o tome podudaraju li se podaci koje je Podnositelj zahtjeva za zajam dao Zajmodavcu s podacima koje je Podnositelj zahtjeva za zajam dao toj ustanovi. Zajmoprimac je upoznat s time da, u slučaju neplaćanja u predviđenom roku ili ako su ispunjeni zakonski uvjeti za to, njegovi osobni podaci mogu se dostaviti bilo kojem drugom

protección de datos personales y garantía de los derechos digitales. Además de lo anterior, las personas contactadas por el Prestamista en relación con la gestión de sus datos personales de acuerdo con la Política de Privacidad corporativa serán informadas de su derecho a oponerse al tratamiento de los mismos, si lo desean, y que las llamadas telefónicas se graben, en el caso de que se haya elegido esta forma de contacto.

Penalización por impago y retraso en el pago

El impago, al vencimiento, de cualquier cantidad especificada en las disposiciones del Contrato de Préstamo, se rige en relación con los intereses de demora legales, que se calculan en función del lugar de residencia del deudor. Después de realizar los pagos, el Prestatario liquidará primero los costes, luego los intereses y tasas, y al final el principal.

En caso de impago, el Prestamista tiene derecho a obtener la satisfacción de su crédito mediante el cobro forzoso de la deuda, así como la posibilidad de transferir el crédito debido a terceros.

El Prestamista cobrará al Prestatario que haya incumplido sus obligaciones los montos correspondientes a los costes de emisión de avisos de deuda necesarios para liquidar la deuda.

Protección de datos personales

Con el consentimiento del Solicitante del Préstamo, independientemente de la Decisión del Préstamo, el Solicitante del Préstamo declara estar informado y presta su consentimiento y autoriza expresamente al Prestamista a realizar lo siguiente:

(a) Analizar información sobre sus préstamos anteriores y comportamientos riesgosos de entidades que prestan servicios de información sobre solvencia y capacidad de endeudamiento y, en su caso, aprobación, seguimiento y control del cumplimiento de obligaciones crediticias y legales. Con el mismo fin y a efectos de prevenir fraude, lavado de dinero y otros delitos, el Solicitante de Préstamo también autoriza al Prestamista a examinar, directamente o a través de entidades que brinden servicios de verificación, la titularidad de la cuenta bancaria y la información laboral facilitadas por este último, con lo cual el Solicitante de Préstamo da permiso para que (i) el Prestamista o la entidad verificadora pueda transferir sus datos a las instituciones bancarias y/o empleadores correspondientes y (ii) la institución bancaria y/o el empleador pueda informar al Prestamista o a la entidad verificadora sobre si coinciden los datos proporcionados por el Solicitante de Préstamo al Prestamista con los datos proporcionados por el Solicitante de Préstamo a esa institución. El Prestatario es consciente que,

javnom ili privatnom tijelu za potrebe provedbe bilo koje pravne radnje potrebne za naplatu nepodmirenog duga.

(b) U skladu s Uredbom (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka (Opća uredba o zaštiti podataka), Zajmoprimac će se obavijestiti da će se njegovi osobni podaci uvrstiti u datoteku u vlasništvu Zajmodavca, kako bi se postupilo u skladu s odredbama Ugovora o Zajmu i da će se provesti potrebna obrada podataka s ciljem izvršenja kontrole, upravljanja, održavanja i izvršenja Zajmoprimčevog Zahtjeva za Zajam i / ili odobrenog Zajma. Zajmoprimca će se obavijestiti da će se podaci pohraniti i čuvati tijekom trajanja Zajma, osim u slučaju provođenja pravnih radnji, kada se mogu čuvati i dulje vrijeme.

Osobni podaci Zajmoprimca mogu se, po potrebi, dostavljati tijelima javne vlasti i svim onim subjektima s kojima je potrebno ostvariti komunikaciju s ciljem izvršenja prethodno spomenutog pružanja usluge, kao i trećim stranama s kojima je Zajmodavac morao dijeliti podatke iz pravnih razloga ili internog poslovanja.

Uskraćivanje podataka gore spomenutim subjektima podrazumijeva da pružanje usluga iz Ugovora o Zajmu ne može biti izvršeno.

Zajmodavac će nastaviti obrađivati podatke na zakonit, vjerodostojan, transparentan, primjeren, relevantan, ograničen, točan i ažuriran način. Zbog toga se Zajmodavac obvezuje poduzeti sve razumne mjere kako bi se ti podaci bez odgađanja izbrisali ili ispravili, ako se utvrdi da su netočni.

Vezano uz osobne podatke Zajmoprimca koje prikuplja Zajmodavac, Zajmoprimac ima pravo pristupa, ispravljanja, uklanjanja i suprotstavljanja, ograničavanja i prenošenja, na način da pošalje svoj zahtjev na sljedeću adresu: dpo@globalmoneyexpress.eu, s priloženom kopijom svoje osobne iskaznice ili drugog odgovarajućeg identifikacijskog dokumenta.

Zajmoprimac se može obratiti nadležnom nadzornom tijelu kako bi iznio žalbu ili prigovor koji smatra prikladnim.

Za upotrebu Mrežne stranice Zajmodavca nužna je upotreba kolačića. Kolačići se upotrebljavaju za poboljšanje korisničkog iskustva, upravljanje

en caso de impago en el plazo estipulado o de que se cumplan las condiciones legales para ello, sus datos personales podrán ser comunicados a cualquier otro organismo público o privado a los efectos de implementar cualquier acción legal necesaria para cobrar la deuda pendiente.

(b) En conformidad con el Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulación de estos datos (Reglamento general de protección de datos), se notificará al Prestatario que sus datos personales serán incluidos en el fichero propiedad del Prestamista, con el fin de actuar en conformidad con lo establecido en el Contrato de Préstamo y que el tratamiento de datos necesario se llevará a cabo con la finalidad de controlar, gestionar, mantener y ejecutar la Solicitud de Préstamo del Prestatario y/o el Préstamo aprobado. Se informará al Prestatario que los datos serán almacenados y conservados durante la duración del Préstamo, salvo en el caso de acciones legales, en que podrán conservarse durante un período de tiempo superior.

Los datos personales del Prestatario podrán, en su caso, ser comunicados a las autoridades públicas y a todos aquellos sujetos con los que sea necesario comunicarse para realizar la mencionada prestación del servicio, así como a terceros con los que el Prestamista haya tenido que compartir datos por motivos legales o ejercicio de la actividad interna.

La negativa a suministrar datos a citadas entidades implica que no se podrá realizar la prestación de los servicios del Contrato de Préstamo.

El Prestamista seguirá tratando los datos de manera legal, creíble, transparente, adecuada, relevante, limitada, precisa y actualizada. Por lo tanto, el Prestamista se compromete a tomar todas las medidas razonables para eliminar o corregir estos datos sin demora, si se determina que son incorrectos.

Respecto de los datos personales del Prestatario recopilados por el Prestamista, el Prestatario tiene derecho de acceso, rectificación, supresión y oposición, limitación y transferencia, enviando su solicitud a la siguiente dirección:

dpo@globalmoneyexpress.eu, adjuntando copia de su documento de identidad u otro documento de identificación apropiado.

El Prestatario puede acudir a la autoridad de control competente para presentar la queja o denuncia que considere oportuna.

El uso de cookies es necesario para utilizar la Página Web del Prestamista. Las cookies se utilizan para mejorar la experiencia del usuario, gestionar el contenido de la Solicitud de

sadržajem Zahtjeva za Zajam i pružanje personaliziranih savjeta ili ponuda. Pored navedenog, prilagodbe su moguće u okviru internetskog preglednika tako da se na ekranu prikaže obavijest o primanju kolačića i da se spriječi instalacija kolačića na tvrdi disk njegovog uređaja. Preporuča se potražiti upute i priručnike za uporabu preglednika kako biste dobili više podataka o kolačićima. Društvo GLOBAL MONEY EXPRESS, S.L., nije odgovorno u slučaju štete koja može nastati korisniku upotrebom kolačića, Mrežnih stranica Društva ili drugih sredstava elektroničke komunikacije.

Izjave Zajmoprimca i EKS

Prihvaćajući ove Opće uvjete, Zajmoprimac potvrđuje da je izračunao svoj mjesečni prihod i troškove povezane s mogućom najamninom, prosječnim dnevnim troškovima, osiguranjem, porezima, troškovima putem kreditnih kartica, otkrivenim troškovima na svojim bankovnim računima, obvezama prema drugim subjektima, javnim ili privatnim, fizičkim ili pravnim osobama, troškovima za hranu i lijekove, troškovima povezanim sa slobodnim vremenom, troškovima prijevoza, interneta, telefonske komunikacije, kao i svega ostalog što nije gore spomenuto, te da će mu, nakon što podmiri sve gore navedene troškove, ostati iznos koji se odnosi na najmanje 25 % njegovog mjesečnog prihoda, pa se stoga smatra sposobnim za plaćanje svih iznosa koji proizlaze iz ovog Ugovora o Zajmu.

Zajmoprimac izjavljuje da ga je Zajmodavac obavijestio o iznosima i postotcima koji se odnose na troškove koji proizlaze iz Ugovora o Zajmu u odnosu na efektivnu kamatnu stopu (dalje u tekstu: „EKS“) kako je detaljno opisano u Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima.

Izračun EKS temelji se na pretpostavci da će Ugovor trajati tijekom razdoblja ugovorenog između Zajmoprimca i Zajmodavca i da će se obveza otplate izvršiti na vrijeme. Iznos EKS određuje se na temelju pretpostavke da će se iznos vratiti na posljednji dan roka za ovrat. EKS se iskazuje na godišnjoj razini.

Obavijesti

Obavijesti između Ugovornih strana koje se moraju poslati u skladu s odredbama ovih Općih uvjeta ili Ugovora o Zajmu bit će dostavljene u pisanom obliku i smatrat će se valjanima ako budu poslane ili preporučenom poštom s dostavnicom ili SMS ili e-poštom na adrese navedene u nastavku za svaku od Ugovornih strana.

Préstamo y proporcionar consejos u ofertas personalizadas. Además de lo anterior, es posible realizar ajustes dentro del navegador de Internet para que se muestre en pantalla un aviso sobre la recepción de cookies y para impedir la instalación de cookies en el disco duro de su dispositivo. Se recomienda consultar las instrucciones y manuales de su navegador para obtener más información sobre las cookies. La empresa GLOBAL MONEY EXPRESS, S.L., no se hace responsable de los daños que puedan producirse al usuario por el uso de las cookies, de la Página Web de la Empresa u otros medios de comunicación electrónica.

Declaraciones del Prestatario y el TAE

Al aceptar las presentes Condiciones Generales, el Prestatario confirma que ha calculado sus ingresos y gastos mensuales relacionados con posibles alquileres, gastos promedio diarios, seguros, impuestos, gastos de tarjetas de crédito, gastos detectados en sus cuentas bancarias, obligaciones con otras entidades, entidades públicas o personas físicas o jurídicas, gastos de alimentación y medicinas, gastos relacionados con el tiempo libre, gastos de transporte, Internet, comunicación telefónica, así como todo lo no mencionado anteriormente, y que, después de pagar todos los gastos antes mencionados, quedará con la cantidad que se refiere al menos al 25% de sus ingresos mensuales, por lo que se considera capaz de pagar todas las cantidades derivadas del presente Contrato de Préstamo.

El Prestatario declara que el Prestamista le ha informado de los importes y porcentajes relacionados con los costes derivados del Contrato de Préstamo en relación con la tasa anual equivalente (en adelante, “TAE”) según se detalla la información estándar europea sobre el crédito al consumo.

El cálculo del TAE se basa en el supuesto de que el Contrato tendrá la duración del período acordado entre el Prestatario y el Prestamista y que la obligación de reembolso se cumplirá a tiempo. El importe del TAE se determina partiendo del supuesto de que el importe se devolverá el último día del plazo de la devolución. El TAE se expresa a nivel anual.

Notificaciones

Las notificaciones entre las Partes Contratantes que deban enviarse conforme a lo dispuesto en las presentes Condiciones Generales o en el Contrato de Préstamo se entregarán por escrito y se considerarán válidas si se envían bien por correo certificado con acuse de recibo o mensaje SMS o por correo electrónico a las direcciones que se detallan a continuación para cada una de las Partes Contratantes.

Zajmoprimac: naveden u Zahtjevu za Zajam
Zajmodavac: GLOBAL MONEY EXPRESS,
S.L.

Sjedište: Passeig de Gràcia 95, 5º, 1ª, 08008
Barcelona, Kraljevina Španjolska

Adresa e-pošte: info@globalmoneyexpress.eu

Prestatario: especificado en la Solicitud de
Préstamo

Prestamista: GLOBAL MONEY EXPRESS,
S.L.

Sede: Passeig de Gràcia 95, 5º, 1ª, 08008
Barcelona, España

Dirección de correo electrónico:
info@globalmoneyexpress.eu

Mjerodavno pravo i nadležnost

Ovi Opći uvjeti uređeni su važećim zakonodavstvom države koja se smatra uobičajenim mjestom prebivališta Zajmoprimca. Ugovorne strane izričito se slažu s nadležnošću sudišta i sudova koji se nalaze u mjestu prebivališta Zajmoprimca.

Ley aplicable y jurisdicción

Las presentes Condiciones Generales se rigen por la legislación vigente del país que se considera lugar de residencia habitual del Prestatario.

Las partes contratantes acuerdan expresamente la competencia de los tribunales y tribunales de arbitraje situados en el lugar de residencia del Prestatario.

